Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» городского округа ЗАТО Фокино

(МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино)

ПРИКАЗ

’'/S. 2024 год № S3
о присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь п. 1.2. ч.1 ст. и ч.7 ст.22 Федерального закона от 04.07.2007г. №329-Ф3
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно Устава МБУДО СШ ГО
ЗАТО Фокино, на основании ходатайства тренера о выполнении норм и требований Единой
всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по лёгкой атлетике следующим

обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер
1. Кузнецова

Екатерина
Павловна

Открытое Первенство МАУ ДО СШ «Водник» НГО
по легкой атлетике в помещении, памяти А.

Жаворонкова в честь Дня Защитника Отечества
24.02.2024 г. Находка. 30м - 5.54 с

Гру дева М.Ю.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по легкой атлетике следующим
обучающимся:

№ ФИО Основание Тренер
1. Баринова Анна

Владимировна
Открытое Первенство МАУ ДО СШ «Водник» НГО

по легкой атлетике в помещении, памяти А.
Жаворонкова, в честь Дня Защитника Отечества

24.02.2024 г. Находка. 30м - 5.24 с

Грудева М.Ю.

1. Лоренц
Александр
Андреевич

Первенство Находкинского городского округа по
легкой атлетике 17.02.2024 г. г. Находка. 30м - 4.43с

Мадан Э.И.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по сумо следующим обучающимся:
№ ФИО Основание Тренер
1. Панасенко

Ксения
Витальевна

Первое место на первенстве Приморского края среди
девушек до 15 лет (4 победы над соперниками выше

разрядом и 2 над соперниками без спортивного разряда)

Пономаренко
Н.Б.

2. Попов
Ярослав
Константинович

Третье место на первенстве Приморского края (3 победы
над соперниками выше разрядом и 4 над соперниками без

спортивного разряда)

Пономаренко
Н.Б.

Директор МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино